
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/272/2016 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579)  oraz art. 211 i 212  ustawy  z  dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195,  1257 i 1454) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 302.900,00 zł, z tego:  

1. Plan dochodów bieżących: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększamy o kwotę 

3.000,00 zł (darowizna), 

b) w dziale 700 –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w rozdziale 70005 – Gospodarka  gruntami i  

nieruchomościami  zwiększamy  o kwotę 153.000,00 zł, 

c) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zwiększamy o kwotę 55.000,00 zł, 

d) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75616 – Wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków od opłat lokalnych i osób 

fizycznych zwiększamy o kwotę 91.900,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 302.900,00 zł, z tego:  

1. Plan wydatków bieżących: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększamy o kwotę 

3.000,00 zł (darowizna), 

b) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększamy o kwotę 20.900,00 zł. 

2. Plan  wydatków  majątkowych: 

a) w dziale 700 –Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 –Gospodarka gruntami i  nieruchomościami  

zwiększamy  o kwotę 400.000,00 zł, 

b) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale  7412 – Ochotnicze  

straże  pożarne zwiększamy  o kwotę    2.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5712



c) w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejszamy o kwotę 123.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonuje się  przesunięcia  planu wydatków budżetu o  kwotę 20.000,00 zł, z tego:  

Plan wydatków bieżących: 

a) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 

Dostarczanie wody zmniejszamy o kwotę 20.000,00 zł, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększamy o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 w Uchwale budżetowej Nr XXV/186/2016 Rady Gminy Ksawerów z 20 stycznia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały budżetowej Nr XXV/186/2016 Rady Gminy Ksawerów z 20 stycznia 2016 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2016 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji 

udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań własnych gminy w wysokości 1.629.459,38 zł” zgodnie z załącznikiem nr4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Maria Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5712



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/272/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem 
Dochody 

majątkowe 
Własne 

Dochody bieżące 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleconych 

jst ustaw 

Dochody 

bieżące 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jst 

Dochody bieżące 

wykonywane na 

mocy 

porozumień z 

adm rządową 

Dochody 

bieżące - UE 

Dochody 

majątkowe ze 

sprzedaży 

majątku 

Dochody majątkowe 

- przekształcenie 

prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności 

Dochody 

majątkowe - 

środki 

inwestycyjne z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody 

majątkowe - 

UE 

Dochody 

majątkowe z 

zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleconych 

jst ustaw 

600    Transport i łączność 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550  Wpływy za użytkowanie wieczyste 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750    Administracja publiczna 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920  Pozostałe odsetki 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5712



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/272/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2016 rok 

  

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
-20 000,00 -1 000,00 -9 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody -20 000,00 -1 000,00 -9 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -20 000,00 -1 000,00 -9 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20 900,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
20 900,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 20 900,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 302 900,00 -1 000,00 14 000,00 20 900,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5712



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/272/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Dotychczasowe zmiany Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 612 258,10 -150 393,15 0,00 0,00 1 461 864,95 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 612 258,10 -150 393,15 0,00 0,00 1 461 864,95 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 612 258,10 -150 393,15 0,00 0,00 1 461 864,95 

   0287 Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Hubala w Ksawerowie 898 000,00 -898 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0319 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w ul. Nowej w 

Ksawerowie 
602 000,00 12 548,00 0,00 0,00 614 548,00 

   0343 
Projekt i budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gwiezdnej od 

ul. Bereniki do ul. Andromedy w Ksawerowie 
80 000,00 -20 597,85 0,00 0,00 59 402,15 

   0362 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Gminie Ksawerów w 

latach 2016-2018 - dokumentacja projektowa 
0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   0367 Modernizacja przyłącza wodociągowego przy ul. Szkolnej 12 0,00 971,70 0,00 0,00 971,70 

   0381 Budowa zbiornika na wodę uzdatnioną na SUW Gadka 0,00 11 685,00 0,00 0,00 11 685,00 

   0386 Projekt i budowa połączenia sieci wodociągowej ul. Nowa i ul. Górna w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0393 Budowa sieci wodociągowej w ul. Widzewskiej w Ksawerowie 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

   0394 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Spokojnej w 

Ksawerowie 
0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

   0395 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Piaskowej i ul. 

Bursztynowej w Ksawerowie 
0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

   0399 
Projekt sieci wodociągowej i sieci sanitarnej w ulicach: Hubala, Ogrodników, 

Łącznej, Akacjowej, Łąkowej i Polnej w gminie Ksawerów 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   0410 
Projekt i przebudowa sieci wodociągowej o średnicy 250 mm PE ul. Szkolna i ul. 

Giełdowa w Ksawerowie 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   1033 
Fundusz sołecki Ksawerów- Wschód: Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodno-kanalizacyjnej w ul. Mickiewicza w Ksawerowie 
17 258,10 0,00 0,00 0,00 17 258,10 

   1034 
Fundusz sołecki Ksawerów - Wschód: Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodno-kanalizacyjnej w ul. Obwodowej w Ksawerowie 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000,00 -29 080,00 0,00 0,00 100 920,00 

 40002   Dostarczanie wody 130 000,00 -29 080,00 0,00 0,00 100 920,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -49 080,00 0,00 0,00 20 920,00 

   0353 Uzbrojenie terenu i renowacja studni SUW 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0354 
Budowa 9 szt. odejść od sieci wodociągowej do granic nieruchomości w ul. 

Żeromskiego w Ksawerowie 
20 000,00 920,00 0,00 0,00 20 920,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   0352 Zakup samochodu dla Jednostki WOD-KAN 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   0355 Zakup systemu zdalnego odczytu wodomierzy 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

600    Transport i łączność 1 196 658,10 1 476 106,12 0,00 0,00 2 672 764,22 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 139 400,00 1 452 848,12 0,00 0,00 2 592 248,12 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 400,00 1 452 848,12 0,00 0,00 2 592 248,12 

   0302 Przebudowa ulicy Żeromskiego w Ksawerowie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

   0320 Budowa drogi i kanalizacji deszczowej w ul. Nowej w Ksawerowie. 624 400,00 0,00 0,00 0,00 624 400,00 

   0333 Projekt przebudowy drogi wraz z odwodnieniem i chodnikiem w ul. Bema 0,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

   0344 Projekt drogi ul. Skromnej w Ksawerowie 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0345 Projekt drogi ul. Malinowej w Ksawerowie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0346 Projekt drogi ul. Krótkiej w Ksawerowie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0347 Projekt drogi ul. Północnej w Ksawerowie 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0348 
Projekt przebudowy ul. Zachodniej od ul. Jana Pawła II do ul. Szerokiej w 

Ksawerowie 
30 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0349 Projekt przebudowy ul. Żytniej w Ksawerowie 50 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0363 
Opracowanie projektu układu komunikacyjnego wraz z pętlą autobusową na 

działkach oznaczonych nr ew. 354/2, 355, 356/2, 356/10 położonych w Ksawerowie 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5712



przy ul. Kościuszki 

   0366 Projekt drogi ul. Poziomkowej w Ksawerowie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0369 Projekt i przebudowa ulicy Bereniki w Ksawerowie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   0370 Projekt i przebudowa ulicy Białej w Ksawerowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0371 
Projekt i przebudowa ulicy Bocznej (od ul. Wschodniej do ul. Uroczej) w 

Ksawerowie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0372 
Projekt i przebudowa ulicy Gwiezdnej (od ul. Bereniki do ul. Andromedy) w 

Ksawerowie 
0,00 81 200,00 0,00 0,00 81 200,00 

   0373 Projekt i przebudowa ulicy Konopnickiej w Ksawerowie 0,00 153 200,00 0,00 0,00 153 200,00 

   0374 Projekt i przebudowa ulicy Muzycznej w Ksawerowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0375 Projekt i przebudowa ulicy Penelopy w Ksawerowie 0,00 156 200,00 0,00 0,00 156 200,00 

   0376 Projekt i przebudowa ulicy Słonecznej w Ksawerowie 0,00 86 200,00 0,00 0,00 86 200,00 

   0377 Projekt i przebudowa ulicy Wąskiej w Ksawerowie 0,00 148 200,00 0,00 0,00 148 200,00 

   0378 Projekt i przebudowa ulicy Zacisze w Ksawerowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0379 Projekt i przebudowa ulicy Modrej w Ksawerowie 0,00 201 200,00 0,00 0,00 201 200,00 

   0387 Projekt przebudowy ul. Spółdzielczej w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0388 Zakup i montaż wiat przystankowych 0,00 9 648,12 0,00 0,00 9 648,12 

   0396 Projekt i przebudowa drogi Ksawerowskiej w Ksawerowie 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

   0398 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ksawerów - ulice: Bereniki, Biała, 

Boczna, Muzyczna, Północna, Skromna i Zacisze 
0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

   0407 
Utwardzenie terenu działki drogowej o numerze ewidencyjnym 1085, obręb 10-

Ksawerów, ulica Handlowa w Ksawerowie, w rejonie budynku poczty 
0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

   0408 Ułożenie płyt betonowych na ul. Bocznej w Ksawerowie 0,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

   1035 
Fundusz sołecki Ksawerów - Zachód: Wykonanie projektu utwardzenia ulicy Letniej 

w Ksawerowie 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095   Pozostała działalność 57 258,10 23 258,00 0,00 0,00 80 516,10 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 258,10 11 808,00 0,00 0,00 69 066,10 

   0400 
Utwardzenie terenu polegające na ułożeniu kostki brukowej na części powierzchni 

działki nr ewid. 2167/4 w Ksawerowie 
0,00 11 808,00 0,00 0,00 11 808,00 

   1036 
Fundusz sołecki Ksawerów- Południe: Wykonanie odwodnienia ul. Bednarskiej w 

Ksawerowie 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

   1037 
Fundusz sołecki Ksawerów- Północ: Budowa odwodnienia w ul. Żytniej w 

Ksawerowie 
32 258,10 0,00 0,00 0,00 32 258,10 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 450,00 0,00 0,00 11 450,00 

   0365 Zakup pługa - Seria PSV 271 z przewodami i złączkami hydraulicznymi 0,00 11 450,00 0,00 0,00 11 450,00 

   0401 Zakup zamiatarki do ulic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 -19 465,00 0,00 400 000,00 850 535,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 -19 465,00 0,00 400 000,00 850 535,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 535,00 0,00 0,00 370 535,00 

   0218 

Remont, docieplenie i adaptacja części budynku OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej 

- termomodernizacja budynku przy ul. Hubala położonym na działkach o nr ewid. 

360/2, 360/4, 360/5 w Gminie Ksawerów 

270 000,00 15 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

   0350 Wykonanie odwodnienia budynku komunalnego na ul. Giełdowej w Ksawerowie 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0351 Modernizacja systemu grzewczego w budynku Urzędu Gminy Ksawerów 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

   0402 Podłączenie budynku komunalnego przy ul.Wschodniej 82 do gminnej sieci wod-kan 0,00 5 535,00 0,00 0,00 5 535,00 

   0412 
Projekt przebudowy I piętra budynku położonego przy ulicy majora Hubala 51 i 53 w 

Woli Zaradzyńskiej 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 0,00 400 000,00 480 000,00 

   0113 Zakup gruntów 100 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   0419 Zakup lokalu mieszkalnego 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

750    Administracja publiczna 15 000,00 12 020,00 0,00 0,00 27 020,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 4 020,00 0,00 0,00 19 020,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 4 020,00 0,00 0,00 19 020,00 

   0020 Utrzymanie Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0064 Komputeryzacja i informatyzacja urzędu 15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0409 Zakup i montaż klimatyzatora o mocy 3,5 kW do pomieszczenia serwerowni 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

   0420 Zakup aparatu fotograficznego 0,00 4 520,00 0,00 0,00 4 520,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   0406 Wykonanie i montaż witacza usytuowanego na ul. Szkolnej w Ksawerowie 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5712



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

   0397 Zakup urządzenia wysokociśnieniowego na potrzeby OSP w Woli Zaradzyńskiej 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   0418 
Dotacja celowa na: "Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego na potrzeby 

doposażenia jednostki OSP w Woli Zaradzyńskiej" 
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

758    Różne rozliczenia 400 000,00 -380 785,65 0,00 0,00 19 214,35 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 272,57 0,00 0,00 272,57 

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 272,57 0,00 0,00 272,57 

   0392 Zwrot nienależnie pobranej kwoty pomocy 0,00 272,57 0,00 0,00 272,57 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0081 Rezerwa celowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -381 058,22 0,00 0,00 18 941,78 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 -381 058,22 0,00 0,00 18 941,78 

   0080 Rezerwa ogólna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0081 Rezerwa celowa 400 000,00 -381 058,22 0,00 0,00 18 941,78 

801    Oświata i wychowanie 257 000,00 -248 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

 80195   Pozostała działalność 257 000,00 -248 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -248 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   0299 Projekt budowy Przedszkola w Ksawerowie 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

   1038 
Fundusz sołecki Ksawerów- Zachód: Rozbudowa placu zabaw przy ul. Rzepakowej 

w Ksawerowie 
7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

851    Ochrona zdrowia 210 000,00 50 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

 85195   Pozostała działalność 210 000,00 50 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 50 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

   0205 

Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu wraz z ogrodzeniem wokół Ośrodka 

Zdrowia w Ksawerowie; I etap – Projekt budowlany z uzyskaniem pozwolenia na 

budowę oraz wykonanie schodów zewnętrznych do Ośrodka Zdrowia, II etap – 

Demontaż starych schodów z zabudową miejsca po nich oraz wymiana istniejącej 

nawierzchni (płyty drogowe) na kostkę brukową na podjeździe do Ośrodka Zdrowia 

wraz z jego odwodnieniem 

210 000,00 50 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

852    Pomoc społeczna 0,00 230 000,00 -123 000,00 0,00 107 000,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 0,00 230 000,00 -123 000,00 0,00 107 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 -123 000,00 0,00 107 000,00 

   0390 

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Ksawerowie - placówki służącej 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

0,00 230 000,00 -123 000,00 0,00 107 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 304 038,10 0,00 0,00 329 038,10 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 37 480,00 0,00 0,00 57 480,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 480,00 0,00 0,00 26 480,00 

   0356 
Budowa 9 szt. odejść od sieci kanalizacyjnej do granic nieruchomości w ul. 

Żeromskiego w Ksawerowie 
20 000,00 6 480,00 0,00 0,00 26 480,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

   0411 Zakup SAMPLERA - urządzenia do automatycznego poboru próbek ścieków 0,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 266 558,10 0,00 0,00 271 558,10 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 266 558,10 0,00 0,00 271 558,10 

   0364 
Projekt i budowa oświetlenia na ul. Lipowej, Wiosennej, Pięknej i Uroczej w 

Ksawerowie 
0,00 211 500,00 0,00 0,00 211 500,00 

   0391 
Budowa sieci oświetlenia ulicznego w Ksawerowie w ulicy Słonecznikowej, działka 

nr 1888/6 
0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   1039 
Fundusz sołecki Ksawerów- Zachód: Budowa oświetlenia ul. Słonecznikowej w 

Ksawerowie 
5 000,00 15 058,10 0,00 0,00 20 058,10 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 225,87 115 473,92 0,00 0,00 144 699,79 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 225,87 115 473,92 0,00 0,00 144 699,79 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 225,87 115 473,92 0,00 0,00 144 699,79 

   0404 

Projekt z częściowym finansowaniem realizacji placu do aktywności fizycznej 

(siłowni plenerowej i urządzeń do kalisteniki) na terenie parku im. Kortyńskiego w 

Ksawerowie 

0,00 84 996,49 0,00 0,00 84 996,49 

   0405 Wykonanie monitoringu w parku przy GDKzB w Ksawerowie 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5712



   0415 
Projekt budowlano-wykonawczy budynku świetlicy wiejskiej przy ul. Ogrodników w 

Nowej Gadce 
0,00 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 

   1040 

Fundusz sołecki Ksawerów- Południe: Projekt z częściowym finansowaniem 

realizacji placu do aktywności fizycznej (siłowni plenerowej i urządzeń do 

kalisteniki) na terenie parku im. Kortyńskiego w Ksawerowie 

7 258,10 0,00 0,00 0,00 7 258,10 

   1041 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku 

przy ul. Hubala 51/53 poprzez zakup chłodziarko-zamrażarki i regału 
21 967,77 0,00 0,00 0,00 21 967,77 

   1043 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Projekt budowlano-wykonawczy budowy budynku 

świetlicy wiejskiej przy ul. Ogrodników w Nowej Gadce 
0,00 7 877,43 0,00 0,00 7 877,43 

926    Kultura fizyczna i sport 7 177,43 12 822,57 0,00 0,00 20 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 7 177,43 12 822,57 0,00 0,00 20 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 177,43 12 822,57 0,00 0,00 20 000,00 

   0413 
Projekt rozbudowy boisk sportowych o nawierzchni sztucznej i trawiastej na Woli 

Zaradzyńskiej w Gminie Ksawerów 
0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   1042 

Fundusz sołecki Nowa Gadka: Zagospodarowanie działek o nr ewidencyjnych 73/1 i 

73/2 położonych przy ul. Łącznej w Nowej Gadce z przeznaczeniem na utworzenie 

boiska wielofunkcyjnego oraz przykrycie rowu melioracyjnego na odcinku 

przylegającym do planowanego boiska przy ul. Łącznej w Nowej Gadce 

7 177,43 -7 177,43 0,00 0,00 0,00 

    Razem 4 352 319,50 1 388 736,91 -123 000,00 402 000,00 6 020 056,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5712



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/272/2016 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Budżet Gminy Ksawerów na 2016 rok 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na 

2016 r. 

 

Typ dotacji 

 

1 2 3 4 5 6 8 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 850 967,38  

1 600 60004  Lokalny transport zbiorowy 199 082,00 

celowa 
   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednoskami samorządu terytorialnego: 

dofinansowanie Gminy Pabianice do kosztów 
utrzymania linii autobusowych  

199 082,00 

2 801 80110  Gimnazja 4 593,38 

celowa 
   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednoskami samorządu terytorialnego: 

dofinansowanie Gminy Pabianice na Punk 

Katechetyczny działający przy Parafii 
Ewangielicko - Augsburskiej Św. Piotra i Św. 

Pawła w Pabianicach przy ul. Zamkowej 8.  

4 593,38 

3 801 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
5 000,00 

celowa 
   2710 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między  jednoskami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 
dotacja dla PODNIDM w Pabianicach na 

szkolenia nauczycieli  

5 000,00 

4 851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 

celowa 
   2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych:  dotacja celowa dla GDKzB na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki. 

5 000,00 

5 921 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
592 820,00 

podmiotowa 
   2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 592 820,00 

6 921 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
40 000,00 

celowa 
   2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych:  dotacja celowa dla GDKzB na 
realizację  Dni Ksawerowa. 

40 000,00 

7 921 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
4 472,00 

celowa 
   2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych:  dotacja celowa dla GDKzB na 

remont oranżerii. 

4 472,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 778 492,00  

1 754 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

celowa 
   2540 

Dotacja celowa z budżetu jst.na zakup 

specjalistycznego srzętu ratowniczego na 
potrzeby doposażenia jednostki OSP w Woli 

Zaradzyńskiej 

2 000,00 

2 801 80104  Przedszkola 708 492,00 
podmiotowa 

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty  708 492,00 

3 854 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej 
8 000,00 

celowa 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5712



art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego: organizacja wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
4 926 92695  Pozostała działalność 60 000,00 

celowa 
   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego: organizacja zajęć sportowych dla 
mieszkańców gminy w szczególności dla dzieci 

i młodzieży.  

60 000,00 

Ogółem dotacje udzielane przez Gminę Ksawerów w 2016 roku  1 629 459,38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5712


		2016-12-20T09:20:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




